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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Briox AB (publ)
14 januari 2025

Vid extra bolagsstämma i Briox AB (publ) den 14 januari 2025 kl. 14.00 i Setterwalls 
Advokatbyrås lokaler på Sturegatan 10 i Stockholm fattades bland annat följande beslut:

Bolagsstämman beslutade att inrätta ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram för anställda. Beslutet innebär en emission av högst 2 166 000 
teckningsoptioner som var och en medför rätt till nyteckning av en (1) aktie i 
bolaget. Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får optionerna endast 
tecknas av bolaget, varefter de ska överlåtas till anställda i Briox-koncernen.
Bolagsstämman beslutade att inrätta ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram för styrelseledamöter. Beslutet innebär en emission av högst 
683 000 teckningsoptioner som var och en medför rätt till nyteckning av en (1) aktie 
i bolaget. Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får optionerna endast 
tecknas av bolaget, varefter de ska överlåtas till styrelseledamöter i bolaget.
Bolagsstämman beslutade om att förlänga löptiden med tre år vad gäller rätt till 
nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptioner via incitamentsprogram 2017
/2020. Programmet sträcker sig nu till 2028. Vidare beslutades att ändra villkoren 
för incitamentsprogrammet 2017/2020 genom att införa en möjlighet för 
deltagarna att utnyttja sina teckningsoptioner för teckning av aktier genom ett så 
kallat ”cashless exercise”-förfarande, varigenom ett lägre antal aktier kan tecknas 
till en lösenkurs motsvarande aktiernas kvotvärde.
Bolagsstämman beslutade om att ändra villkoren för incitamentsprogrammet 2023
/2026 genom att införa en möjlighet för deltagarna att utnyttja sina 
teckningsoptioner för teckning av aktier genom ett så kallat ”cashless exercise”-
förfarande, varigenom ett lägre antal aktier kan tecknas till en lösenkurs 
motsvarande aktiernas kvotvärde.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Erik Hammarberg
Styrelseordförande
+46733249842
erik.hammarberg@briox.se
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Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i 
Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.
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